
ZARZĄDZENIE NR 760.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  w roku 
2024 

     Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 70a, ust. 1 oraz 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn.zm.) w związku z § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz.U. z 2019r., poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na rok budżetowy 2024 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, uwzględniając wnioski dyrektorów placówek tj. Szkoły Podstawowej im. Lotników 
Alianckich w Iłowej, Przedszkola Miejskiego im. Akademii Małych Zuchów w Iłowej. 

§ 2. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 stanowią 
kwotę 40 230,00 zł i pozostają do dyspozycji dyrektorów placówek. 

§ 3. Ze środków określonych w § 2 ust. 1 mogą być dofinansowane następujące specjalności 
kształcenia: 

1) Specjalności w doskonaleniu zawodowym nauczycieli przedszkola: logopedia, edukacja i terapia 
osób ze spektrum autyzmu z elementami integracji sensorycznej, integracja sensoryczna z terapią 
ręki, edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika), 
autyzmem oraz zespołem Aspergera, kursy doskonalące: szkolenie muzyczne zabawy na 4 pory roku, 
przygody z muzyką, szkolenie z zakresu wspierania dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

2) Specjalności w doskonaleniu zawodowym nauczycieli szkoły podstawowej: pomoc psychologiczno-
pedagogiczna, konferencje metodyczne z zakresu opieki i wychowania , kursy doskonalające 
z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, szkolenia z zakresu międzynarodowej współpracy 
szkół, kształcenia specjalnego i wspierania uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

§ 4. Ustala się formy kształcenia: studia podyplomowe, kursy doskonalające, kursy metodyczne, 
szkolenia, przedmiotowe kursy metodyczne. 

§ 5. 1. Kosztami kwalifikowalnymi w zakresie form kształcenia są: opłaty za formy kształcenia 
wymienionych w § 4, koszty druku, zakupu niezbędnych materiałów szkoleniowych, koszty przejazdu.   

2. Plan podziału środków zgodnie z katalogiem ustalonym w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły i Dyrektorowi Przedszkola, dla 
których organem prowadzącym jest Gminy Iłowa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 0DD10451-F21C-42B2-8488-CB789A149B5E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 760.2024 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole       
i przedszkolu  prowadzonych przez Gminę Iłowa. 

Nazwa 
jednostki 

Planowana 
wysokość 
środków 

Studia 
podyplomowe 

Kursy 
doskonalające, 
szkolenia, 
seminaria, 
konferencje, 
warsztaty 
metodyczne i 
przedmiotowe 

Koszty 
przejazdu 

Koszty druku i 
dystrybucji 
materiałów 
szkoleniowych i 
informacyjnych 
dla nauczycieli 

Szkoła 
Podstawowa 
im. Lotników 
alianckich w 

Iłowej 

 
29 746,00 zł 

 
12 000,00 zł 

 
15 000,00 zł 

                   
2000,00 zł                   

 
746,00 zł 

Przedszkole 
Miejskie im. 
„Akademia 
Małych 
Zuchów” w 
Iłowej 

 
10 484,00 zł 

 
5 840,00 zł 

 
4 000,00 zł 

 
160,00 zł  

 
484,00 zł 

 

Id: 0DD10451-F21C-42B2-8488-CB789A149B5E. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 760.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


